

## COMUNE DI MARA

## Provincia di Sassari

C.A.P. 07010 Via A. Mariani n° 1 tel. 079805068 – 079805300 - 079805301

Partita IVA 00255900904 – PEC: protocollo@pec.comune.mara.ss.it

Sito internet <a href="https://www.comune.mara.ss.it">www.comune.mara.ss.it</a>

OGGETTO: DELEGA DELLE FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA C.E.C.

## **IL SEGRETARIO COMUNALE**

VISTO l'art. 14, comma 2, del T.U. 20 marzo 1967, n. 223 e successive modificazioni, ai sensi del quale le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da lui incaricato;

**CONSIDERATO** che il Segretario Comunale, nominato reggente presso questo Comune, giusto Decreto Prefettizio n° 87036/2021 in data 12/11/2021, a causa dei notevoli impegni e degli incarichi a scavalco presso altri comuni, non può assicurare la presenza continua alle riunioni della commissione elettorale;

**RITENUTO**, al fine di non compromettere il puntuale svolgimento delle procedure connesse al servizio elettorale, di affidare le funzioni di segretario della commissione medesima alla Sig.ra Buioni Angela, Esecutore Amministrativo Cat. B7, dipendente a tempo pieno e indeterminato, con Delega ai Servizi Demografici-Stato Civile ed Elettorale;

**EVIDENZIATO**, dunque, che la suddetta è in grado di svolgere proficuamente il lavoro di preparazione e assistenza alle sedute della commissione elettorale:

## **INCARICA**

La Sig.ra Buioni Angela, nata a Bonorva il 04/02/1963, Esecutore Amministrativo Cat. B7, dipendente di questo Comune a tempo pieno e indeterminato, con Delegata ai Servizi Demografici-Stato Civile ed Elettorale, alle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale per i motivi esposti in premessa.

L'incaricato avrà cura di svolgere il servizio con rigore, diligenza e scrupolo, riferendo al Segretario Comunale su eventuali problematiche che dovessero insorgere nell'esercizio delle funzioni.

Copia del presente atto viene trasmesso al Signor Prefetto di Sassari.

Lì 10/01/2022

Il Segretario Comunale Dott. Falchi Antonio Maria

Per accettazione Buioni Angela